广东省药学会文 件

粤药会 E2019〕 171号

关于⒛19年广东省药学会医院药学科学技术奖
(恒瑞奖)获奖项目及奖金下达的通知

各有关单位 :

广东省药学会医院药学科学技术奖是 2007年 10月 经广东省科学技术

厅批准设立的我省医院药学领域的科学技术奖。根据 《广东省药学会医院

药学科学技术奖章程》的规定,经本会组织专家评审、公示,2019年广东

省药学会医院药学科学技术奖 (恒瑞奖 )获奖项目已经确定,现予以公布 ,

并将各奖项奖金下达给你们。有关事项通知如下,请遵照执行。

一、获奖名单请见附件 ;

二、一等奖奖金每项 10000元 ;二等奖奖金每项 5000元 ;三等奖奖金

每项 3000元 ;

三、各单位收款后,请于 2019年 12月 20日 前将正式票据 (广东省行

政事业单位往来结算票据或发票)交本会,以便财务安排;

四、各单位应将不低于 90%的奖金金额奖励给课题组。

五、联系方式

联系地址:广州市东风东路 753号东塔 广东省药学会 51008

电  话:020-37886329
联 系 人:杨晓琦

传   房手: 020-37886330

附件 : 2019年广东省药学会医院药学科学技术 获奖名单

附件:

⒛19年广东省药学会医院药学科学技术奖 (恒瑞奖 )获奖名单

斜|名 编号 项目名称 项目完成单位 完成人

一等奖 (共 3项 )

1 2019J05
阻断 IRE1通路增强Survivin抑制剂 YM155

抗食管癌作用机制研究
深圳市人民医院、暨南大学 王晓等

2 2019J10
治疗肝癌院内制剂

“
马红丸
”
及其活性成分

作用与机制研究

广州市中医医院、广州中医药大学、广

州医科大学、暨南大学
郭洁文等

3 2019J18
3D打 印技术在临床个体化精准药品分剂量中

的应用研究
广东省人民医院、广东药科大学 劳海燕等

二等奖 (共 5项 )

4 2019J15
滋肾降糖丸治疗糖尿病骨质疏松的疗效机制

研究
深圳市中医院 李惠林等

5 2019J19 多维度药师处方审核能力培训模式的建立
暨南大学附属第一医院、

广东省药学会
王景浩等

6 2019J14
缺血性脑卒中的治疗及相关生物标志物的系

列研究
汕头大学医学院第一附属医院 何文贞等

7 2019J07
体内抗菌活性高通量筛选平台的构建及新型

抗泛耐药鲍曼不动杆菌药物的研发
中国人民解放军南部战区总医院 李健等

8 2019J13
sIRT6在低氧性肺动脉高压肺血管重构中的

靶标研究
南方医科大学珠江医院 喻珊珊等

三等奖 (共 10项 )

9 2019J02
犬尿氨酸能代谢通路活性物质与抑郁障碍的

相关性研究

广州医科大学附属脑科医院
(广州市惠爱医院 )

温预关等

2019J04
PKC ε4LDH2通路在抑郁症病理机制中的作

用研究
中山市人民医院 张文渊等

2019J12
以 s pllK△ /s1P信号通路为靶点观察白藜芦

醇对高糖诱导的肾小球系膜细胞增殖的影响
南方医科大学第三附属医院 邓艳辉等

2019J03 岗梅感冒灵颗粒产业化关键技术研究与应用 中山大学附属第三医院 黄际薇等

13 2019J08 基于 GRADE分级的药物遴选评价体系 中山大学孙逸仙纪念医院 朱建红等

14 2019J09 药师主导的慢病患者全程智慧化管理模式 中山大学附属第一医院 闫佳佳等

15 2019J16 石柑子的质量标准与资源研究
广东省第二中医院
(广东省中医药工程技术研究院 )

李素梅等

16 2019J06
掌上医院疼痛智能管理系统的开发与临床实

践
中山大学肿瘤防治中心 梁蔚婷等

17 2019J17
互联网时代以动漫为媒介、以合理性用药为

主题的科普创新
广州医科大学附属第一医院 魏理等

2019J11
中药药对升麻栀子何首乌治疗畸形精子症的

疗效观察
东莞市人民医院 廖敦等